
 الجمهورية العربية السورية
 وزارة الإدارة المحلية

 مجلس مدينة حلب
 

 قرار المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 /459رقم /

 المكتب التنفيذي لمجلس مدينه حلبإن 

 1971لعام  /15/الصادر بالمرسوم التشريعي رقم  المحلية الإدارةبناء على احكام قانون 

 .وتعديلاتهما التنفيذيةولائحته 

 مؤرخ فيوبعد الاطلاع على محضر اجتماع اللجنه التقريريه لمكتب دفن الموتى ال

 المتضمن  22/9/2001

قرار رئاسه مجلس باجتمعت اللجنه التقريريه لمكتب دفن الموتى المشكله  22/9/2001بتاريخ 

 حاجالمهندس عبد الحميد  برئاسه عضو مجلس المدينه 3/8/1999تاريخ  1133المدينه رقم 

السيد محمد -دايه السيد محمد اديب -موسى وحضور الساده الاعضاء المهندس احمد البيك 

 وممثل السيد صفوان الشوا بالسيد غسان بحري وتغي-لاحمد االسيد صخر -ون زركعاطف 

 ون الصحيه معتذرين ؤمديريه الش

لنظر في تمديد عقود الحفارين حيث ل اللجنةعرض على اللجنه طلب محاسب مكتب الدفن دعوه 

عقود  عضبوالطلب المقدم  اللجنة ودرست مهالانتهاء بغيه الاستمرار في عمل انها قاربت على

الحفارين القديمه ووجدت انها بتواريخ مختلفه ومن اجل تنظيم تجهيز هذه العقود مع بعضها 

 البعض فقد قررت اللجنه 

حتى نهايه عام  دن اعتبارا من تاريخ انتهاء كل عقفاريحالالموافقه على تجديد عقود جميع 

2002  

 حفاري القبوراسماء بالمتضمن جدول  11/2001كتاب رئيس مكتب الدفن تاريخ على و

 الموتى  مع مكتب دفنالمتعاقدين 

 تاريخ الانتهاء مدة العقد رقم العقد وتاريخه اسم المقبرة اسم الحفار

عبد الله  -1

 مصري

 18/11/2001 سنة 522/18/11/2000 العظممقبرة جبل 



عبد  -2

القادر سعيد 

 المامو

كرزدادا قسم 

 جنوبي+اعرابي

 26/10/2001 سنة 492/26/10/2000

احمد -3

جاسوس بن 

 محمد

 11/4/2002 سنة 70/11/4/2001 كرزدادا+قسم شمال

محمود  -4

جلبي بن 

 احمد

 22/11/2001 سنة 524/22/11/2000 الشيخ جاكير قسم شرقي

عمر  -5

المحمود بن 

 جنيد

 14/11/2001 سنة 518/14/11/2000 الشيخ جاكير قسم غربي

احمد  -6

ماهر 

قصير بن 

 علي

أبو 

 الرجا+المصلى+الكليماتي

 22/11/2001 سنة 523/22/11/2000

احمد  -7

الأحمد بن 

 محمد

 22/11/2001 سنة 525/22/11/2000 قارلق

محمد  -8

الشيخ 

رجب بن 

 علي

 3/12/2001 سنة 548/3/12/2000 بيكمحمد 



احمد -9

سليم عرب 

 بن احمد

السفيرة +الفردوس 

 +المغاير

 23/10/2001 سنة 482/23/10/2000

جميل  -10

حفار بن 

 احمد

 23/10/2001 سنة 485/23/10/2000 الوسطانية

محمد  -11

ياسين عطا 

 الله

 23/10/2001 سنة 480/23/10/2000 دفن الغرباء+ القطانة

نعمان  -12

مامو بن 

 احمد

 23/10/2001 سنة 483/23/10/2000 الحديثة + الشيخ سعود

13- 

محمود 

العمر 

 النجار

 19/9/2002 سنة 236/19/9/2001 الصالحين

 

 م.21/11/2001تاريخ  /50رقم /على موافقة اعضائه )بالإجماع( في جلسته و

  –يقرر ما يلي  -

المؤرخ في  ىالموتكتب دفن تقريريه لماللجنه المحضر اجتماع  تصديقالموافقه على   -1مادة 

على تجديد عقود جميع الحفارين المذكورين اعلاه اعتبارا من  ةموافقال المتضمن 22/9/2001

 2002تاريخ انتهاء العقد وحتى نهايه عام 

 ولااصينشر هذا القرار في لوحه اعلانات مجلس المدينه ويبلغ من يلزم لتنفيذه  -2مادة 



 

 م21/11/2001ــا  هـ6/9/1422ــا 

 

 

 رئيس المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب المقرر

 المهندس بسام بيروتي

 

 

-  


